MOÇÃO nº. 020/2014

Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação a todos os
produtores rurais que participaram, direta e indiretamente, na
realização da 18ª Feira Agropecuária de Pilar do Sul – FEAPS
2014, que mais uma vez foi um sucesso.

Congratulamos esses produtores que
trabalharam o ano todo no cuidado de suas plantações e de
seus animais, e que veem na FEAPS a oportunidade de expor
seus produtos, abrilhantando ainda mais o evento.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Sindicato Patronal Rural, ao Sindicato dos
Trabalhadores Rurais e à Associação Paulista dos Produtores
de Caqui.

Sala das Sessões, 31 de março de 2014.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Jorge Takashi Iriyama

Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereadora